
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masážní hlavice Wellness Eternal s dálkovým ovládáním
(36,8 cm)

Údržba

Před i po každém použití vibrátor umyjte vodou a mýdlem. Skladujte v
originálním obalu nebo textilní pytlíku.

Nabíjení

Masážní hlavice i ovladač se dobíjí přes samostatné USB kabely, které
připojte přes adaptér k elektrické zásuvce.

Ovládání

Hlavici zapnete do pohotovostního režimu delším podržením
prostředního tlačítka se znakem kolečka. Pro spuštění vibrací krátce
stiskněte tlačítko plus nebo mínus. 
Vibrace začínají na 1. vibračním programu, který vibruje na nejnižším
stupni. Tlačítkem plus přidáváte stupně intenzity. Na nejvyšším 5. stupni
intenzity vibrátor přepnete na další vibrační programy. 
Tlačítkem mínus se vrátíte na přechozí vibrační mód. 
V případě, že chcete pomůcku ovládat přes ovladač, zapněte nejdřív
masážní hlavici. Ovladač má stejný princip ovládání jako hlavice. 
Delším podržením prostředního tlačítka se symbolem kolečka vibrátor
vypnete.
Ovladač vypnete krátkým stiskem prostředního tlačítka.

Vibrační programy

5 vibračních programů
1. vibrační program můžete zesílit v dalších 5 intenzitách

Voděodolnost

Vodotěsná

Materiál

Silikon + ABS plast

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Fialová se zlatými detaily

Rozměry

Celková délka: 36,8 cm
Šířka: 3,8 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

